
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 сентября 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 134/2-5 

 

О регистрации депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва 

по одномандатным избирательным округам 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/9-7 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 13 (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

по одномандатным избирательным округам удостоверения об избрании. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальных сайтах Центральной избирательной  

комиссии Республики Башкортостан, администрации городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел «Территориальная 

избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  
Секретарь  Л.И. Костенко 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 12 сентября 2024 г.  № 134/2-5 

 

 

 

СПИСОК  

зарегистрированных депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

по одномандатным избирательным округам 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Дильмиев Ильшат Нуриханович  
 

Одномандатный избирательный округ № 2 

Низамов Фагим Ягафарович 
 

Одномандатный избирательный округ № 3 

Созыкин Антон Леонидович 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 

Юсупов Дамир Хабирьянович 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Умурбаева Зинифе Фларидовна 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 

Лукиянов Максим Николаевич 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Минязов Рустем Назирович 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Уразаев Рустам Айратович 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 

Гарипов Ралиф Ракипович 
 

Одномандатный избирательный округ № 10 

Белоглазов Владимир Викторович 
 

Одномандатный избирательный округ № 11 

Хусаинов Рустем Мубаракович 
 

Одномандатный избирательный округ № 12 

Мухаметдинов Юрис Абелгасович 
 

Одномандатный избирательный округ № 13 

Осинина Дарья Анатольевна 


